tum accipit. q. si bene vellent psequi viam suam. si ex ipso oare sequitur maioritas ex rōne oandi: s. non ex dato: ex ipso accipit minoritas sequitur. propter q. ex eo q. filius totum accipit. unde arguitur q. nō sit minor q. totum ad id qd datur. Sed non habetur q. non sit minor q. totum ad rōnem dādi. Propter hoc ostendū est aliter & melius. q. in his q. non mole magna sunt: idem est esse maius q. esse dignius: vel q. habere plures dignitates: vel q. habere aliq. dignitatem quā non h. alius. Illud ergo est maius q. h. in se aliq. dignitates: quā nō habet aliud. Sed nō sufficit ad hoc q. aliud dicatur minor alio q. ali. qua dignitas non sit in eo que sit in alio. Sed q. minoritas indignitate importat requiritur q. non esse in eo talem dignitatem in ipso indignitate dicat: & q. esse totius diuinitatis principii est dignitatis in pte & hoc nō cōtingit filio aliqd qd est dignitas in patre nō est in filio: & q. sufficit ad hoc q. aliquid sit mai. alio: q. aliquid qd dignitate importat cōueniat ei q. non cōueniat alij. pater est maior filio: q. esse principium totius diuinitatis qd dignitate importat cōuenit patri & nō filio: sed filius nō est minor patre: quia nō esse principium totius diuinitatis nō est indignitas in filio s. p. proprietatis: cū esse huiusmodi principium sit dignitatis in patre: pater ita erit maior filio: q. filius nō erit minor eo: vt tñ intelligatur verba Hylarij notandū q. filius & pater dupl. possunt cōsiderari: vel q. totum ad p. proprietates vel q. totum ad rōnem. q. totum ad p. proprietates attendit dignitas in patre: ex eo q. est totius diuinitatis principium. Sed ex eo quod filio talis p. proprietates nō cōpetit. nō d. dici minor eo: vt patuit. Si ergo in aliquo possem. dicere filium maiorem patre: hoc esset rōne esse & nature. Sed rōne huiusmodi dici nō pot. q. illud idem esse qd h. pater accipit filius & illa natura. & hoc est qd ait Hylarius. maior itaq. est donas: sed minor iam nō est filius cui vnū esse donat ad ostendendū aut illā equalitatem in esse & nature addit ipse Hylarius. cui. s. filio. (tantum donat esse quātus est ipse. pater cui suple filio. (pater imptit esse ymagines innascibilitatis.) id est patris. (Sacramento natiuitatis.) q. d. pater imptit filio: vel filius habet a patre per sacram & secretas natiuitatem q. sit ymago innascibilitatis. i. innascibilis patris quē. s. filio. (generat) suple pater. (ex se in forma sua.) q. pater nō gignēs & eadez nām & formam filio p. generationem cōmunicat.

D. xvij.

Am nūc rē.) Determinato de missioe visibili spūs. s. h. magister determinat de invisibili cir. a. q. duo facit: q. pmo p. natiuitate se ad dicēda. dicendo se velle ostendere qualiter fiat huiusmodi missio. scdo exequit de pposito ibi. statz. (post hoc aut.) Et vt intelligat interior magistri. notandū q. ipse nō possit habitū caritatis in aia. Sed creditit q. caritas illa p. quaz diligim. sit ipse spūs. s. h. principia intendit p. bare & duo facit: q. pmo p. mittit intentionem suā & eā roborat. se. cundo p. ra determinata opponit ibi. (hic q. ritur si caritas.) ybi p. sens lectio determinabit. circa primū duo facit: q. pmo facit qd dicitur est. scdo ostendit quō ex hoc spūs. s. inuisibilis mittat ibi: tūc eni nobis circa primū duo facit: quia primū p. mittit intentionem. scdo positionem suam auctoritatib. scorum cōfirmat ibi. (Ne autē.) circa primū duo facit: q. pmo dicit spm scm amore esse patris & filij quo se & nos diligūt. scdo dicit nos illo eodē amore deū & primū diligere. Vñ est ipa caritas & dilectio diuina nec est in nobis ali. habit. caritaz. scda ibi. (h. s. aut.) Deinde cū dicit. (Ne autē.) ostendit spm esse ipam dilectionē q. diligim. scdo manifestat spm. s. esse h. modi dilectionez